
        Uchwała Nr XII/81/12 

Rady Gminy Sterdyń 

z dnia 7 lutego  2012 r.    

 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźn. zm )   

Rada Gminy Sterdyń uchwala, co następuje; 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zwiększając plan o kwotę 141.875,00 

zł.    

 

    Plan po zmianach wynosi łącznie  10.475.291,00 zł.,  

z tego :  

a) bieżące w kwocie     10.045.014,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie         430.277,00 zł.  

 

                zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zwiększając plan o kwotę 715.017,00  

zł.  oraz zmniejszając plan o kwotę  492.200,00 zł. 

 

Plan po zmianach wynosi łącznie 10.411.425,00  zł., 

z tego :  

a) bieżące w kwocie        9.067.660,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie       1.343.765,00 zł. 

 

                 zgodnie z załącznikiem  nr 2, nr 2a do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Nadwyżka budżetu w wysokości 63.866,00 zł. zostanie przeznaczona na spłatę kredytów . 

2.Przychody  budżetu wynoszą   641.457,00 zł.,  rozchody 705.323,00 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

   § 3. 

 

Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§4. 

 

     Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 



§ 5. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym  2012. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

Przewodniczący 

     Rady Gminy 

 

     Adam Góral 

 

 

 

 

 


